[bookmark: _GoBack]关于扎实抓好我院适龄青年
兵役登记核查工作的
再通知
各系（部、院、校）：
根据西征传【2019】12号文件要求，为贯彻落实《兵役法》、《征兵工作条例》和国防部征兵办、省征兵办关于抓好适龄青年兵役登记核查的有关要求，现就我院适龄青年兵役登记核查工作通知如下：
1、 核查对象：
我院全体在校男性学生。
2、 西安辖区高校在校大学生兵役登记核查表（男性）（电子文本）：请我院适龄青年在保卫处官网通知公告栏下载、打印（正反打印在一张标准A4纸张上）、如实填报（请使用蓝或黑色签字笔或钢笔，勿使用其他类别笔支及颜色）。
3、 工作要求:
（1） 、各系（部、院、校）要提高政治站位，高度重视此项工作，组织好本部门此项工作，保证本单位按时完成此项工作。
（2） 、组织实施时间阶段：
   接此通知后， 我院各系（部、院、校）办公室以本部门为单位，务必于2019年4月30日上午11:30前，将本单位适龄青年兵役登记核查表（男性）上报保卫处政保科（1号办公楼1-13套间，电话88409760），以保证保卫处（武装部）在2019年4月30日18：00前，将我院适龄青年兵役登记核查表（男性）上报至碑林区武装部，顺利完成我院此项工作。
（三）、西安体育学院征兵工作站，暨：西安体育学院保卫处，通过学院OA办公平台，将“我院适龄青年兵役登记核查表上交统计表（截止2019年4月30日11:30）”通告给分管院领导及各系（部、院、校）主要领导和办公室主任。

附件一：关于扎实做好我院适龄青年兵役登记核查工作的通知（2019年4月19日通过学院OA办公平台发布）。
附件二：我院适龄青年兵役登记核查表上交统计表（截止2019年4月25日18:00）。
附件三：我院适龄青年兵役登记核查表，暨：西安辖区高校在校大学生兵役登记核查表（男性）交接回执单。

                       西安体育学院征兵工作站
西安体育学院保卫处（代章）
                                2019年4月26日